CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 89/CSJT.GP.SG., DE 9 DE ABRIL DE 2018

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso da

atribuição prevista no inciso XVIII art. 9º do Regimento Interno,

Considerando o constante do Memorando CSJT.SETIC Nº 50, de 5 de abril de 2018;

Considerando as reuniões do projeto de Desenvolvimento do Módulo de Execução no

PJe, código PORTF-197, a serem realizadas no período de 24 a 26 de abril de 2018, na sede do

CSJT,

RESOLVE:

Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de diárias de

viagem em favor dos magistrados e servidores, a seguir nominados:

1 – Exmo. Sr. Cristiano Daniel Muzzi, Juiz Titular do quadro da 3º Região, para o trecho

Belo Horizonte/Brasília/Belo Horizonte, referente ao período de 24 a 26/04/2018(duas diárias e

meia de viagem);

2 – Exma. Sra. Lúcia Zimmermann, Juíza Auxiliar da Corregedoria do Tribunal Regional

do Trabalho da 15º Região, para o trecho Campinas/Brasília/Campinas, referente ao período de

24 a 26/04/2018(duas diárias e meia de viagem);

3 – Exmo. Sr. Luiz Evaristo Osório Barbosa, Juiz Substituto do quadro da 3º Região, para

o trecho Belo Horizonte/Brasília/Belo Horizonte, referente ao período de 24 a 26/04/2018(duas

diárias e meia de viagem);

4 – Christiane Dominique Kunzi, Analista Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da

3º Região, para o trecho Belo Horizonte/Brasília/Belo Horizonte, referente ao período de 24 a

26/04/2018(duas diárias e meia de viagem);

5 – Maria Madalena Oliveira De Brito Cunha, Técnico Judiciário do Tribunal Regional do

Trabalho da 5º Região, para o trecho Salvador/Brasília/Salvador, referente ao período de 24 a

26/04/2018(duas diárias e meia de viagem);

6 – Leonardo Rodrigues Barreto, Diretor da Coordenadoria de Desenvolvimento e

Manutenção de Sistemas do Tribunal Regional do Trabalho da 5º Região, para o trecho

Salvador/Brasília/Salvador, referente ao período de 24 a 26/04/2018(duas diárias e meia de

viagem);

7 – Renan Moura Ferreira, Analista Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 8º

Região, para o trecho Belém/Brasília/Belém, referente ao período de 24 a 26/04/2018(duas

diárias e meia de viagem); e

8 – Vlademir Nei Suato, Secretário da Corregedoria do Tribunal Regional do Trabalho

da 15º Região, para o trecho Campinas/Brasília/Campinas, referente ao período de 24 a

26/04/2018(duas diárias e meia de viagem);

Ministro JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA

 Fonte Publicada no Boletim Interno nº14, 13 Abril de 2018, pág.6-7